
   

PRESSMEDDELANDE                 Göteborg, den 19 maj 2020 

 
Serneke utvecklar trygghetsboende åt Landskronahem  
 
Serneke har efter upphandling fått förtroendet av Landskronahem att utveckla och 
uppföra ett trygghetsboende i kvarteret Jäntan i centrala Landskrona.  

 
Projektet innebär utveckling och byggnation av 77 trygghetslägenheter med gemensamma 
utrymmen bestående av aktivitetsytor för de boende, samt matsal med tillhörande serveringskök. 
Utöver trygghetsboendet uppförs i samma byggnad 16 hyresrätter.  
 
– Vi är så klart glada för förtroendet att utveckla kvarteret Jäntan med samhällsfunktioner som blir 
ett välbehövligt tillskott till Landskrona, säger Jonas Håkansson, affärschef på Serneke.  
 
– Vårt första trygghetsboende i Landskrona blev populärt och vi har fått många frågor om när det 
kommer fler.  Vi är glada över att det nu kan bli verklighet. Detta är ett stort projekt för 
Landskronahem, och vi är stolta över att bidra till utvecklingen av stadskärnan, säger Mikael 
Forsberg, vd, Landskronahem. 
 
Serneke kommer att sälja trygghetsboendet till Landskronahem med ett överenskommet 
fastighetsvärde om 214 miljoner kronor. Byggstart är planerad tidigast andra kvartalet 2021 och 
bostäderna beräknas stå klara under 2023.  

 
Trygghetsboendet kommer byggas i kvarteret Jäntan. Inom samma kvarter utvecklar Serneke även 
145 bostadsrätter varav det högsta huset är på 16 våningar. 

 
  
För mer information, kontakta: 
 
Jonas Håkansson, affärschef Serneke Sverige AB 
Tel: +46 73 976 94 57 
Jonas.Hakansson@serneke.se 
 
Johan Live, kommunikationschef Serneke Sverige AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 
Mikael Forsberg, VD Landskronahem 
Tel: +46 76 811 81 17 
Mikael.Forsberg@landskronahem.se  
 
 
 
Serneke är en snabbt växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och 
har idag intäkter omkring 6,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen 
och skapar effektivare och mer innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, 
kommersiella fastigheter, industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets 
kunder utgörs av offentliga och kommersiella beställare. Bolagets verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem 
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regioner, Syd, Väst, Öst, Mitt och Norr. Serneke har sitt huvudkontor i Göteborg och kontor i Stockholm, Malmö, Alingsås, 
Borås, Eskilstuna, Halmstad, Helsingborg, Jönköping, Karlstad, Luleå, Norrköping, Skövde, Strömstad, Sundsvall, Trollhättan, 
Uppsala, Varberg, Växjö och Örebro.  Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 2016. 
 
 
Mer information om Serneke Sverige AB finns på www.serneke.se  
 

 

http://www.serneke.se/

